D.O.M. Arari/MA – Autenticidade comprovável no endereço eletrônico: diariooficial.arari.ma.gov.br – Cód. Verificador de autenticidade: DOMIV10708062016

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI
DECRETO N° 006/2016-GAB  ............................................................................................................................................................................    01

DECRETO Nº 006/2016, DE 08 DE JUNHO DE 2016

Decreta luto oficial os dia 08, 09 10 de junho de 2016, tendo
em vista falecimento da professora Maria Madalena
Prazeres Mendes do nosso município.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ARARI no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

D E C R E T A:

Art. 1° - Decreta Luto Oficial, o dia 08, 09, 10 de junho de 2016, pelo falecimento da Professora Maria Madalena Prazeres Mendes, do nosso

Município.
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARARI/MA, ao 08 dia do mês de junho de 2016.

DJALMA DE MELO MACHADO
Prefeito

Ano IV N° 017 – 01 página Quarta-feira, 08 de junho de 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI

SUMÁRIO

Diário Oficial do Município

Arari – Maranhão
Instituído pela Lei Municipal Nº 008

de 28 de agosto de 2013

Djalma de Melo Machado
Prefeito Municipal

José Francisco Martins Pereira
Vice-prefeito

Marcelo Santana
Secretário Municipal de

Administração e Gestão Financeira
José Cleilson Fernandes

Assessor Especial de Comunicação